
 
 

UCHWAŁA NR VII/150/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nowych nazw ulic w mieście Elblągu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/188/2011 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 2 września 2011 r. w sprawie nadania 
nowych nazw ulic w mieście Elblągu (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 11 października 2011 r.  
poz. 2321) 

1) w § 1 uchyla się: pkt 2, pkt 3, pkt 4, pkt 5; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Grażyna Kluge 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 18 marca 2025 r.

Poz. 1249



 

 

Legenda: 

A – ulica Gen. Bolesława Nieczuja-Ostrowskiego 

 

Załącznik do uchwały Nr VII/150/2025

Rady Miejskiej w Elblągu

z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1249


	UCHWAŁA NR VII/150/2025 RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-03-18T12:39:34+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




